REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIK l"iT TF WTFRL&!T

Vdresa: Bre Roslit Codliktn Tel 0806 999y Wb

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij. t& bashk&shortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé @ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t€ detyrimeve fnanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™. me ndryshimet ¢
pasgyruara né Ligiin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9473, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. §5/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTAR
GJYKATA ADMINISTRATIVE SHKALLA E PARE TIRANE

mffzms ) Q4. 03. R2O15

NE bazé t¢ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, €
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g& & veritikoiné né (& gjitha
subjekiet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nlik kam dekiaruar asgje
qé nuk tshié e virtetd,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- Pérshkruam hollésisht nﬁirgshnﬁet {shtesa dhe pakészme} ni: Hmm, upéri’aqen, adresén ku ﬂdodhen, momentin e
~ krverjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé ;;a%qwehet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
‘b!crqeb, né mung&sié‘ t¢ dekummtevc Hertm qé kem shtuar apc pa&esuar me:sen iakue&e c mtemm té gdu tloj

@ vm;: té deklarlmtt. .

- \z’leramsmz‘m dhe me | Pjesané
. %

N’r i Perfahhmm lpaswlse dhezbunmukﬁ;umt -

“Kontrate SHH H me pq!c BLE RE ‘31 3 {}{}() 00 O(pm milion) = 1/60
shpk. me pdl{. shm\a [i‘dshuéimldt‘d ¢ familjes feke. .pji‘:f»;t: i
i krahas tv a<he /ildana Ruli si bashkepronare) me | takon
ol Date 06.12.2014. me objekt | | bashkes
shitje pasurie e paluajtshme me siperfage 7955 m2, Pyvll ¢ hortes.

ndodhur nej N

| Kontrate Sipermarrje me pale sipermartese  Shoqeria | Perfitimi 28% te ndertimit | 21/126
me pale porositese | per 2/3 ¢ pasurise. ndersa | 0 pjese
Trashegimtaret ¢ tamiljes krahas tyre(bashkeshortja | pjesa prej 1/3 do te blihet | i takon
Vildana Ruli si bashkepronare) m NGNS 0. | nga shoqeria [N bashkes
Date 17.12.2014. ku i vihet ne dispozicion Shogerise || sh.pk. pas | hortes.

1.p.K. nje siperfage prej 334.827 m2. | martjes se lejes |
per ndertim Kompleksi turistik politunksional. perkundrejt | zhvijlimore.
kalimit ne pronesi te pronareve te truallit. te 28% te
ndertimit per 2/3 e pasurise. ndersa pjesa prej 1/3 do te blihet

nga shogeria [N - L. pas marrjes sc i

lejes zhvillimore.

* Objekti i deklarimit (Neni & gérma a. b. ¢, ¢, d 1 lighit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
aj pasuriig e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e huajtshime, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré & veganté mbi 300 800 leke;
U v icun dbmne\f\, t& Mm\ Cme »Iczn dhe pi mst e %\aplzaiz[ né th rim;

dhc ne huadizéni& neé ické ose né valulé & hua_i:

. A Emri, ,M'bie'mr'_ri‘, Nénshkrin
[Z m :[ |jamo

Nése ky formal éshte 1 pamjaftueshem, vazhdont 1é pletésoni ne fotokopje ¢ 1.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruani hﬁlléﬁi@ht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
' ‘;dimra peﬁmnale, pér haﬁhkesﬁammen, hashkéjetucsm,fen dhc fém}ji‘l‘ madhﬁr&

-mépamhém den mi? 31 i}hgemr t§ v:tst té dektarim;t '

| Shuma e té ardhurave neto t6

o - - imediimdbemclialty |
Paga e puh%uar nea p()/ icioni (: \ql&l ne C;]xkfucn \dmmmmlm te | 1.053.819(nje milion e |
Shkalles se Pare Tirane. ne vileren bruto 1.329.471 leke, ne vleren neto pu\udﬁ[d{? tre mije e tetegind
1.033.819 leke. ¢ nentembedhjete) leke.

Paga ¢ bashkeshortes. pozicioni Drejtoreshe ¢ Departamentit te | 918.776(nenteqgind

C

Kartonit Jeshil. prane SIGAL sh.a. ne vleren bruto nga punedhenesi | tetembedhjete nije e

| 840.000 leke. paga ne vieren neto ku pertshiher e ardhura nga leja ¢ | shtategind ¢ shtatedhjete ¢
lindjes dhe paga nza punedhenesi 918.776 leke gjashte} leke.

| Glendja ¢ llogarise se pages se bashkeshortes Vildana Rui me nr | 467.910,36tkaterqind ¢

Klient N e llogarine prane Raffeisen Bank ne daten 31.12.2014 | gjashtedhjete e shtate mije e

467.910.36 Leke. nenteqind e dhjete) leke e

pesedhjete e gjashte gindarka.

- Emra, Mbiemri, Nenssh,knml iﬂ it-/\-/_
P z/wn riﬁ mo 72%(* \4/

Nése kv formur 8stud | pamjaftieshem. vazhdoni t¢ plotésoni né futokopje 18 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashk&jetuesi/ja. feémijét madhoré) &
mbartin detyrimin pér deklarim né€ baz€ & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
Lontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité gé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé € nenit 9/1. 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. €
detyrimeve financiare € € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konflikiit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegjés - lnspektori { Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. gé 1€ verifikajné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurit€. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér lHogaring time.

Shtetast/sja Vildana Salih Ruli, bashkéshorti/ja %
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja U

i/fe Subjektit Emiljano Shezai Ruli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Joldaie  Jfel y/%,_

7




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

pawrie" té regjxstmar (&se jo né
- Dhjetor & viti t& deklarimit,

Viem me smf‘ra dhe me : Pjesa
_i}'ﬁw;:. o I né%

: : : .1
‘_Pémhknmupasunse dhe i;nmrm ikrijimit - [
.

Kontrate SHITIE me pd]c BLE REST _| 5.000.000(pese  milion) ¢ 1/60
shpk. me pale shitese Trashegimtarer e familjes - leke. piese.
krahas tyre(bashkeshortia Vildana Ruli si bashkepronare) me
Date 06.12.2014, me objekt

e e iaiua_itshmc me siperfage 7955 m2. Pyll. e

Sipermarrje  me  pale  sipermarrese  Shogeria | Perfitimi 28% te ndertimit | 21/126
me pale porositese | per 2/3 ¢ pasurise. ndersa | (0 pjese.
Trashegimtaret e tamiljes krahas tyre(bashkeshortja | pjesa prej 1/3 do te blihet
Vildana Ruli st bashkepronare) .1 nga shogeria

Date 17.12.2014, ku i vihet ne dispozicion Shogerise _.p.k, pas |
S ¢ siperfage prej 334.827 m2, | marrjes se lejes |
per ndertim Kempleksi taristik poiifunksional, perkundrejt | zhvillimore.
kalimit ne pronesi te pronareve te truallit, e 28% te
ndertimit per 2/3 e pasurise. ndersa pjesa prej 1/3 do te blihet
nga shogeria [N .p k. pas marries s¢ |

fejes zhvillimore.

t shitje pasun
ndodhur ne
Kontrate

. P

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligiit nr.9049. daté 10.04.2003. 1 ndryshuay)
a) pasurité e paluajishime dhe & drejtat reale mbi to:
b} pasurité ¢ luajtshme, 8 regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vierg (& vecanté mbj 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérinn:
d) viergn e likuiditeteve, giendje n¢ Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n# huadhénie, né leké ose né valuté 1 huaj;

Nése ky formar éshié | pamjaftueshem, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie 1@ tj.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Yilllaae fel r//‘f//f




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o} veprimtarie ¢ kryver brenda
ose jashté vendit. q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit € méparshém deri n¢ 31 Dhjetor & vitit &

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga osc pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka s;eifé t& ardhura personale, pér bashkﬁshommﬂag ‘bashléjetuesin/en dhe femijét madhorev
Pércaktoni emértimin e ins tatuciqmt argamzatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardharat, adresa , nr. i

+

regjistrit publik, statusi,
mepanhém deri mé 31 Dh er ﬁs vmt @ dekianmztm

ktin ¢ veprimtarisé

L sl grgan zates, funksmnm, nahrm e angazhimit, nga deklarimi i

Perehkramx i te ardhu ray e

%&ms etd ardiium've neto té

Kkrijuara, né leké apo né & valuté

| (me shifra dhe me fjalé)

idgd e permual nga bdshl\uhum Hmhdno Ruli poziciom Gjyqtar ne
| Gjvkaten Administrative te Shkalles se Pare Tirane.
1.329.471 lf.,_l}i ne vieren neto 1.053.819 leke.

Pa;m pozicioni Drejtoreshe ¢ Departamentit te ‘Kartonit Jeshil, pmne
SIGAL sh.a. ne vleren bruto nga punedhenesi 840.000 leke, paga ne
vieren neto ku pertshihet e ardhura nga leja ¢ lindjes dhe paga nga
punedhenesi 918.776 leke.

Giendja ¢ llogarise se pages se bashkeshortes Vildana Ruli me nr
| klienti e ogarine prane Raffeisen Bank ne daten 31.12.2014
1 467.910.36 Leke.

ne vieren bruto

J.053.819( (nje
pesedhjete e tre mije e teteqind
¢ nentembedhjete) leke.

918.776(nente qind #

tetembedhjete mije ¢
shtategind ¢ shtatedhjete ¢
I gjashte) leke.

467.910,536(katergind é
gjashtedhjete ¢ shtate mije e
| nentegind e dhjete) Leke e

| pesedhjete ¢ gjashte gindarka.

milion ¢

%
:

1
|
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|
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik® (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)

qé ekzistojng brenda dhe jashté vendir, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i mé&parshém deri né

31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté

vitit te deklarimit..

o 1¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né& fagen nr.ll. pér
re.

(¢ ruajtur konfidencialitetin ¢

mbanmit % det}rumt (mua;n’v;ﬂ),‘
(pnneipaﬁ, kohérg}atgm (mua;zf’vm} dhe kém mtﬁj{}f‘. -

nr. . kontrﬁtﬁs d!}e mteresm bazé Pér kredrié bankare shumen e kred:s%

__?érshianmx i detyrfm

\
%
e

vttrt te dak!artmtt :
: ( me Khlﬁ’d éhe f;aie)

t€ mbetur pa shiver
| deri né 31 Dhjetor
@ vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit

(me shifra dhe fjalé)






CKT ).







